
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a

nás. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1 SMLUVNÍ STRANY

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a jazyková
Škola s právem státní jazykové zkoušky znojmo, příspěvková organizace
Pontassievská 350
znojmo 66902
IČ: 49438816
DIČ: CZ49438816
dále jen: ,,kupující"

a

Michal Prenner
A. Krejčího 2
370 07 České Budějovice

IČ: 75565854
DIČ: CZ9007071293
Bankovní účet:
Kontaktní osoba:
dále jen: ,,prodávajIcŕ'

se dohodly takto:

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 ProdáyajÍcÍ je výlučným vlastníkem produktŮ z nabídky NAV0029/2022
' Speciňkace naÉňdky je přílohou č. 1 této smlouvy.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané věci jsou nové a nepoužité.

2.2 prodávajÍcÍ prodává na základě této Smlouvy shora uvedené zboží do vlastnictví
kupuj,ícího za kupní cenu uvedenou v této smlouvě.

2.3 pmdávajIcI se zavazuje převést na kupujÍcÍho vIastnictvÍ ke zboží za podmínek
niže uvedených, zboží nainstalovat a proškolit zástupce kupujÍcÍho; kupující se
zavazuje zboží. převzít a zaplatit za ni prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmětné zboží celkovou kupní

,. cenu ve výši:
· cena celkem bez DPH: 127 723,03 KČ

· DPH v sazbě 21%: 26 821,85 KČ

· cena celkem včetně DPH: 154 544,88 KČ

3.2 Cena zahrnuje:

1



Dopravu do místa plnění, předání návodu k obsluze a dodacího listu se specjfjkací
dodávaných stavebnic.

3.3 KupujÍcÍ zaplatí dohodnutou kupní cenu vC. DPH za zboží na základě faktury -
daňového dokladu vystavené prodávajichn po dodání zboží, se splatností 14 dnŮ
od data vystavení, na účet prodávajícIho uvedený v záhlaví této smlouvy.

4 MÍSTO PLNĚNÍ
4.1 Místem plnění dle této kupní smlouvy je Pontassievská 350, znojmo, 66902
5 DOBA PLNĚNÍ
5.1 Doba plněni je do 10. 09. 2022.
6 ZPŮSOB PLNĚNÍ

6.1 Splněním závazku prodávajícího je dodání zboží kupujÍcÍmu a podpis dodacích iistů
oprávněnými zástupci kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho, po převzetí zboží.

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 Záruční doba je 24 měsíců (2 roky) od data podepsání záručních iistů. Po tuto
dobu garantuje prodávajÍcÍ správnou funkčnost zboží. Záruka se vztahuje na
výrobní vady, vady materiálu, dále na vady, které nezpŮsobila obsluha dodržením
pokynŮ uvedených v návodu k obsluze.

7.2 Reklamace se podává pÍsemnou nebo elektronickou formou prodávajíchnu, kde je
uveden typ stroje, jeho výrobní čÍslo, a dále uvede dle jeho možnosti popis
závady.

7.3 Oprávněná reklamace bude vyřízena do 1 měsíce.
8 ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

8.1 prodávaýcí prohlašuje, že při výkonu své činnosti dodržuje všechna platná
ustanovení českých právních předpisŮ týkajÍcÍch se ochrany Životního prostředí,
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v jejich posledním
platném znění.

8.2 ' prodávajÍcÍ beŕe na vědomí, že je osobou povinou spdupŮsobit při výkonu finanční
kontroly dle § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění. prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektŮm
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředkŮ je dodávka hrazena,
provést kontrolu dokladŮ souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). prodávajÍcÍ se zavazuje
povinností uchovávat doklady souvisejÍcĹ s plněním této zakázky nejméně do 31.
12. 2033;

8.3 prodávajíci prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v
souladu s pracovněprávními předpisy (zejména při odměňováni, organizaci pracovni
doby, doby odpočinku, pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že vŠichni
cizí státní přís|ušnÍci, kteří se budou podílet na plnění smlouvy, splňují podmínky
pobytu a výkonu příslušné vYdělečné Činnosti cizinců (tedy zejm. mají potřebná
povolení k pobytu na území Ceské republiky, pracovní povolení, atp.) a vŠechny
osoby podúející se na plněni smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech
(vztahujÍcÍch se zejm. k agendě daně z příjmŮ fyzických osob, veřejného
zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení); rovněž prodávající prohlašuje, že
jako poddodavatelé budou k plnění smlouvy využívány výhradně právnické či
fyzické osoby s příslušným oprávněním k podnikání.

2



8.4 smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.
8.5 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řidl

příslušnými ustanoveními zákona.

8.6 Případné změny a doplňky se řeší písemným dodatkem smlouvy podepsaným
oběma smluvními stranami.

8.7 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

8.8 Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzuji svým
vlastnoručnÍm podpisem.

Ve znojmě dne v českýc udějoviclch dne ÔG.OC

"

3


